
, K A N T O NSOSothum Bezirk Gäu 

Gemeinde Egerkingen 

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 26. September 2021 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 2'216 

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer 45 

Stimmrechtsausweise brieflich V050 
davon ungültige Stimmabgaben brieflich 8 1'042 

Stimmrechtsausweise Urne 25 

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise V067 

Ergebnisse 

Vorlage 3 Baisthal, Verkehrsanbindung Thal; Bewilligung eines Verpflichtungskredites 

Eingelangte Stimmzettel 1 '041 
Ausser Betracht fallende Stimmzettel 

Leere 17 
Ungültige 0 17 

In Betracht fallende Stimmzettel 

Stimmbeteiligung: 47.0 % 

1-024 

Ja-Stimmen Nein-Stimmen 

774 250 

Vorlage 4 Volksinitiative «Erweiterung der Gemeindeautonomie betreffend Vergabe des Stimm-
und Wahlrechts auf kommunaler Ebene» 

Eingelangte Stimmzettel 

Ausser Betracht fallende Stimmzettel 

Leere 

Ungültige 

In Betracht fallende Stimmzettel 

21 

0 

1'012 

21 

991 

Ja-Stimmen Nein-Stimmen 
Stimmbeteiligung: 45.7 % 133 858 
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Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 26. September 2021 

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro 

Einsatz technische Hilfsmittel: keine 

Namens des Wahlbüros: 
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Präsidentin/Präsident Wahlbüromitglieder 
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